Чебышева, д. 13; дело 

Арбитражного суда Воронежской области № А14-17772/2022). 

Имущество, выставляемое на торги: 

Лот № 32 «Макеты, оборудование прочее» 

Начальная цена продажи лота, без учёта НДС (п/п 15 п. 2 ст. 146 Налогового Кодекса РФ): 

2 868 930 (Два миллиона восемьсот шестьдесят восемь тысяч девятьсот тридцать) руб. 90 коп. 

Лот № 33 «Компьютеры, оргтехника, кондиционер» 

Начальная цена продажи лота, без учёта НДС (п/п 15 п. 2 ст. 146 Налогового Кодекса РФ): 

388 596 (Триста восемьдесят восемь тысяч пятьсот девяносто шесть) руб. 60 коп. 

Лот № 36 «Станок токарный с ЧПУ Goodway GS-2600M (№635), инв.№ 267; и Вертикальный 

обрабатывающий центр АWEA ВМ-1020, инв.№ 268» 

Начальная цена продажи лота, без учёта НДС (п/п 15 п. 2 ст. 146 Налогового Кодекса РФ): 

9 216 786 (Девять миллионов двести шестнадцать тысяч семьсот восемьдесят шесть) руб. 60 коп. 

Лот № 37 «Измерительное оборудование» 

Начальная цена продажи лота, без учёта НДС (п/п 15 п. 2 ст. 146 Налогового Кодекса РФ): 

1 419 273 (Один миллион четыреста девятнадцать тысяч двести семьдесят три) руб. 90 коп. 

Лот № 38 «Оборудование цеха № 6, № 7, № 10, № 17 (котельная), № 34 (гараж)» 

Начальная цена продажи лота, без учёта НДС (п/п 15 п. 2 ст. 146 Налогового Кодекса РФ): 

1 583 115 (Один миллион пятьсот восемьдесят три тысячи сто пятнадцать) руб. 30 коп. 

Лот № 39 «Спектрометр ДФС-500, инв.№ 201» 

Начальная цена продажи лота, без учёта НДС (п/п 15 п. 2 ст. 146 Налогового Кодекса РФ): 

838 455 (Восемьсот тридцать восемь тысяч четыреста пятьдесят пять) руб. 30 коп. 

Лот № 40 «Спектрометр оптический эмиссионный FOUNDRY-MASTER Smart UVR, инв.№ 205» 

Начальная цена продажи лота, без учёта НДС (п/п 15 п. 2 ст. 146 Налогового Кодекса РФ): 

2 168 321 (Два миллиона сто шестьдесят восемь тысяч триста двадцать один) руб. 40 коп. 

Лот № 41 «Портативный спектрометр S1 ТIТAN 600 (от Mg до U) для анализа металлов и сплавов, 

инв.№ 204» 

Начальная цена продажи лота, без учёта НДС (п/п 15 п. 2 ст. 146 Налогового Кодекса РФ): 

1 191 636 (Один миллион сто девяносто одна тысяча шестьсот тридцать шесть) руб. 90 коп. 

Лот № 42 «Станок универсальный отрезной Discotom - 10 для автоматической и ручной резки, 

инв.№ 208» 

Начальная цена продажи лота, без учёта НДС (п/п 15 п. 2 ст. 146 Налогового Кодекса РФ): 

1 662 813 (Один миллион шестьсот шестьдесят две тысячи восемьсот тринадцать) руб. 00 коп. 

1.  ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА 

1.1.  Претендент обязуется перечислить на счет Организатора торгов за Лот № ___ задаток в размере 

20 (Двадцать) процентов от начальной цены продажи соответствующего лота, что составляет сумму: 

НДС не предусмотрен, в счет обеспечения оплаты имущества на проводимых Организатором торгов торгах